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       Republika e Kosovës 

Republika Kosova/Republic of Kosovo 

Akademia e Drejtësisë/Akademija Pravde/Academy of Justice 

 

Takim i Këshillit Drejtues të Akademisë së Drejtësisë (AD) 

 

 

 

A G J E N D A 

 

Vendi:  Akademia e Drejtësisë   

Data:   20 qershor 2023         

Ora:   14:00 

 

 

14:00 – 14:05 

  

• Hapja  e takimit dhe miratimi i agjendës 

14:05 – 14:15  1. Diskutimi dhe miratimi i procesverbalit nga takimi i kaluar. 

14:15 – 14:30  2. Diskutimi dhe miratimi i Kërkesës Buxhetore 2024-2026 

14:30 – 14:40  3. Formimi i Komisionit për Vlerësimin e punimeve hulumtuese për 

gjyqtar dhe prokuror në Programin e Trajnimit Fillestar (gjenerata e IX) 

14:40 - 14:50  4. Diskutimi për trajnimet e propozuara nga Instituti i Mjekësisë Ligjore 

14:50 – 15:00  5. Të ndryshme 

 

 

 

 


